
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00

A  DJK Südwest… R

I II III IV V VI Punkte

2 10 15 9 8 4

2516

10:10

╳
19

3
24

6
25

7 10 17
Auszeit

Ende
13:51

B  VC Eintracht
Geldern

S

I II III IV V VI Punkte

9 18 14 16 17 19

1624 23

15:23 15:24

3
15

4
16

5 6 11 13 Auszeit

6:10
11:15

S
A
T
Z

2

Start
13:54

B  VC Eintracht
Geldern

R

I II III IV V VI Punkte

19 9 18 14 16 17

25

╳
14
25

2
15

4
16

8
19

9
20

11
22 Auszeit

Ende
14:17

A  DJK Südwest… S

I II III IV V VI Punkte

10 15 9 8 4 16

222

22:24

1
15

6
17

7
18

10
19

11
21

12
22

Auszeit

7:8
12:14

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:20

A  DJK Südwest… R

I II III IV V VI Punkte

10 15 9 8 4 16

12

0:3

╳ 1
Auszeit

0:4

Ende
14:37

B  VC Eintracht
Geldern

S

I II III IV V VI Punkte

9 18 14 16 17 19

15

4
15

8 10 11 13 14 Auszeit

8:1
11:7

Wechsel
1:8

A  DJK Südwest… R

I II III IV V VI Punkte

10 15 9 8 4 16

136 2

4:10

4:11 2:10
╳
13

2 4 7 8
Auszeit

11:14

Qualifikationsrunde B wU18
Frauen

B  VC Eintracht Geldern vs. DJK Südwest Köln A

Spiel 15 22.02.2025 13:00 Uhr

Sporthalle An der Pariser Bahn
47608 Geldern

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  VC Eintracht Geldern11/14

6 Schwitei, Elina X

9 Heyer, Lea X
14 Kaiser, Luisa X
16 ★ Fingskes, Julie X
17 Weckwerth, Elisa X

18 Thissen, Annemarie X
19 Shahin, Kathrin X
22 Wenten, Viktoria
23 Rottmann, Eva X
24 Mendritzki, Elisabeth X

26 Beerden, Annik

B  Libero

6 Schwitei, Elina X

B  Offizielle

T van Meegen, Katrin
CT Katana, Ami E
SC Katana, Eni E

P Van Baal, Merrit E

C

A  DJK Südwest… 11/14

2 Gehlen, Emilia X
3 Lujan Morales, Daniela
4 Grimm, Inga X
5 Eylandt, Ella

6 Kotschy, Emily X
7 Valter Abos, Maya
8 ★ Selle, Anna X
9 Krätsch, Thea X

10 Melssen, Jeannine X

15 Schneider, Liv X
16 Mimkes, Louisa X

A  Libero

A  Offizielle

T Wybrands, Wolfgang E

CT Mimkes, Yonah E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  VC Eintracht

Geldern
DJK Südwest… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 0 16 1 51 25 1 1 0
0 0 1 25 2 23 22 0 1 2
2 0 1 15 3 17 13 0 4 2

4 2 2 56 91 60 1 6 4
Start: 13:00 Ende: 14:37 Dauer: 1:37

Sieger: VC Eintracht Geldern

Schiedsgericht Linienrichter
1 Roppelt, Elias 1

2 Schücker, Anna 2

Schr. Van Baal , Merrit
Assist. Patzke, Sarah

Dokument erstellt: 22.02.2025 14:42 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


