

Qualifikationsrunde B wU18

Frauen

(B) VC Eintracht Geldern vs. DJK Südwest Köln (A)

Spiel 15

22.02.2025 13:00 Uhr

Sporthalle An der Pariser Bahn 47608 Geldern



11/14

_		ufschlagfolge	S		art :00	A	DJK S	üdwes		R	13	ide :51	(VC E Gelo	intrac dern	ht	S
			Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
2	Sta	rtaufstellung	7	2	10	15	9	8	4		9	18	14	16	17	19	
<u>=</u>		Spielernr.	L	16						25		24				23	116
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z	10:10								15:23				15:24	
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	X 19	3 24	6 25	7	10	17	Auszeit	3 15	4 16	5	6	11	13	Auszeit 6:10 11:15

S		Start B VC Eintracht 13:54 Geldern		R		Ende 14:17 A DJK Südwest				st	S			
Α	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	19	9	18	14	16	17		10	15	9	8	4	16	
Ľ							25						2	22
Z													22:24	
2	Χ 14	2 15	4 16	8 19	9 20	11 22	Auszeit	1 15	6 17	7 18	10 19	11 21	12 22	Auszeit
	2 3									10		- '		7:8 12:14

_			S		art :20	A	DJK S	üdwes	st	R		ide :37	(VC E Geld	intrac dern	ht	s		hsel :8	A) DJK S	üdwes	st	R
	Αι	ufschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
5	Sta	rtaufstellung]2	10	15	9	8	4	16		9	18	14	16	17	19		10	15	9	8	4	16	
tellu		Spielernr.	Ľ						2	1							15					6	2	13
Aufsi	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z						0:3													4:10		
L			-																			4:11	2:10	
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	X	1					Auszeit	4P	8	10	11	13	14	Auszeit	X 13		2	4	7	8	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.								0:4							8:1 11:7							11:14

B	VC Eintracht Geldern11		DIK Südwest 1					
6	Schwitei, Elina	Χ	9	Djk Suuwest	<i>,</i>			
9	©Heyer, Lea	Χ	2	Gehlen, Emilia	Х			
14	Kaiser, Luisa	Χ	3	Lujan Morales, Daniela				
16	★ Fingskes, Julie	Χ	4	Grimm, Inga	Х			
17	Weckwerth, Elisa	Χ	5	Eylandt, Ella				
18	Thissen, Annemarie	Χ	6	Kotschy, Emily	Х			
19	Shahin, Kathrin	Χ	7	Valter Abos, Maya				
22	Wenten, Viktoria		8	★ Selle, Anna	Χ			
23	Rottmann, Eva	Χ	9	© Krätsch, Thea	Χ			
24	Mendritzki, Elisabeth	Χ	10	Melssen, Jeannine	Х			
26	Beerden, Annik		15	Schneider, Liv	Х			
$^{\circ}$	Libero		16	Mimkes, Louisa	Х			
6	Schwitei, Elina	Χ) Libero				
$^{\mathbb{B}}$	Offizielle		\odot	LIBETO				
Т	van Meegen, Katrin		\bigcirc) Offizielle				
CT	Makana Amai	Г	S	Offiziene				

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Ben	nerkungen		

	Schiedsgericht		Linienrichter						
1	Roppelt, Elias	1							
2	Schücker, Anna	2							
		Schr.	Van Baal , Merrit						

Assist. Patzke, Sarah

Ergebnisse

A W G P Satz Dauer P G W A

Start: 13:00 Ende: 14:37 Dauer: 1:37 Sieger: VC Eintracht Geldern

51

23

DJK Südwest... (A)

17 | 13 | 0 | 4 | 2

91 60 1 6 4

25 1 1 0

22 0 1 2

Katana, Ami

Katana, Eni

Van Baal, Merrit

B VC Eintracht

Geldern

2 0 1 **15** 3

2 0 16

0 0 1 **25**

4 2 2 56

T Wybrands, Wolfgang

CT Mimkes, Yonah